平成 25 年 12 月 13 日

各 位
住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  中野敏光

 （コード番号：2475  東証第一部）

問い合わせ先 専務取締役    大塚 美樹
電 話 番 号 079－287－0111

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ

本日、当社の株式は、東京証券取引所市場第二部より、同市場第一部へ市場変更されま

したことをお知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様、お取引先の皆様をはじめとした多くの関係者の皆様のご

支援の賜物と心より感謝申し上げます。

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、当社グループ役職員が一丸となり、「埋もれた価

値を発掘する会社」という企業理念の実現のため、より付加価値の高いサービスの提供に

よる業容の拡大ならびに企業価値の向上を目指す所存でございます。引き続き変わらぬご

支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上